АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 марта 2014 года г. Апшеронск № 99
О создании муниципального автономного учреждения путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск»
На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п о с т а н о в л я ю:
1. Принять предложение заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Миляева Сергея Сергеевича и создать муниципальное автономное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Ап-шеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 1).
2. Определить, что функции и полномочия учредителя муниципального автономного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» осуществляет администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Утвердить устав муниципального автономного учреждения Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 2).
4. Закрепить за муниципальным автономным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» на праве оперативного управления муниципальное имущество и утвердить:
4.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 3).
4.2. Перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 4).
5. Директору муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» А.И.Шолохову обеспечить государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск», в ИФНС России по Межрайонной инспекции ФНС № 9 по Краснодарскому краю.
6. Заместителю главы Апшеронского городского поселения Апше-ронского района С.С.Миляеву, ответственному за проведение мероприятий по созданию автономного учреждения:
6.1. В течение семи дней с момента государственной регистрации измене-ний, внесенных в устав муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск», внести предложения о назначении членов наблюдательного совета.
6.2. В течение десяти дней с момента государственной регистрации изме-нений, внесенных в устав муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск», представить на утверждение муниципальное задание муниципальному автономному учреждению Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск», а также заключение о размере финансового обеспечения этого задания.
6.3. В течение пяти дней с момента вступления в силу настоящего поста-новления уведомить кредиторов и дебиторов муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск» о проведении юридических действий по созданию муниципального автономного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск».
6.4. Выполнить иные обязанности, установленные действующим законодательством Российской Федерации, от имени администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района и иные функции и полномочия учредителя по созданию муниципального автономного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск».
7. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта 2014 года г. Апшеронск № 99

О создании муниципального автономного учреждения путем изменения типа

муниципального бюджетного учреждения Апшеронск

ого городского поселения

Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск»

На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174

-

ФЗ «Об автономных учреждениях»,

п

о с т а н о в л я ю:

1. Принять предложение заместителя главы Апшеронского городского поселения

Апшеронского района Миляева Сергея Сергеевича и создать муниципальное автономное

учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской

кин

о

-

досуговый центр «Апшеронск» путем изменения типа существующего

муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Ап

-

шеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 1).

2. Определить, что функции и полномоч

ия учредителя муниципального автономного

учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской

кино

-

досуговый центр «Апшеронск» осуществляет администрация Апшеронского

городского поселения Апшеронского района.

3. Утвердить устав муниц

ипального автономного учреждения Апшерон

-

ского городского

поселения Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск»

(приложение № 2).

4. Закрепить за муниципальным автономным учреждением Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

«Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск» на

праве оперативного управления муниципальное имущество и утвердить:

4.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного

управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронс

кого городского

поселения Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск»

(приложение № 3).

4.2. Перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного

управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронского

городского

поселения Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск»

(приложение № 4).

5. Директору муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского

поселения Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск»

А.И.

Шолохову обеспечить государственную регистрацию изменений, вносимых в

учредительные документы муниципального бюджетного учреждения Апшеронского

городского поселения Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр

«Апшеронск», в ИФНС России по Межрайонн

ой инспекции ФНС № 9 по Краснодарскому

краю.

6. Заместителю главы Апшеронского городского поселения Апше

-

ронского района

С.С.Миляеву, ответственному за проведение мероприятий по созданию автономного

учреждения:

6.1. В течение семи дней с момента государств

енной регистрации измене

-

ний, внесенных

в устав муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Городской кино

-

досуговый центр «Апшеронск», внести

предложения о назначении членов наблюдательного совета.

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 07 марта 2014 года г. Апшеронск № 99   О создании муниципального автономного учреждения путем изменения типа  муниципального бюджетного учреждения Апшеронск ого городского поселения  Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск»   На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях»,  п  о с т а н о в л я ю:   1. Принять предложение заместителя главы Апшеронского городского поселения  Апшеронского района Миляева Сергея Сергеевича и создать муниципальное автономное  учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской  кин о - досуговый центр «Апшеронск» путем изменения типа существующего  муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения Ап - шеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск» (приложение № 1).   2. Определить, что функции и полномоч ия учредителя муниципального автономного  учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской  кино - досуговый центр «Апшеронск» осуществляет администрация Апшеронского  городского поселения Апшеронского района.   3. Утвердить устав муниц ипального автономного учреждения Апшерон - ского городского  поселения Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск»  (приложение № 2).   4. Закрепить за муниципальным автономным учреждением Апшеронского городского  поселения Апшеронского района   «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск» на  праве оперативного управления муниципальное имущество и утвердить:   4.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного  управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронс кого городского  поселения Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск»  (приложение № 3).   4.2. Перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного  управления за муниципальным автономным учреждением Апшеронского   городского  поселения Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск»  (приложение № 4).   5. Директору муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского  поселения Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск»  А.И. Шолохову обеспечить государственную регистрацию изменений, вносимых в  учредительные документы муниципального бюджетного учреждения Апшеронского  городского поселения Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр  «Апшеронск», в ИФНС России по Межрайонн ой инспекции ФНС № 9 по Краснодарскому  краю.   6. Заместителю главы Апшеронского городского поселения Апше - ронского района  С.С.Миляеву, ответственному за проведение мероприятий по созданию автономного  учреждения:   6.1. В течение семи дней с момента государств енной регистрации измене - ний, внесенных  в устав муниципального бюджетного учреждения Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Городской кино - досуговый центр «Апшеронск», внести  предложения о назначении членов наблюдательного совета.